RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PREMIAÇÃO 04/2024 – PNAB ALDIR BLANC

PARA GRUPOS E COLETIVO COM OU SEM CNPJ

 FOLIA DE REIS E PASTORINHAS DE GLAUCILÂNDIA/MG

A Prefeitura Municipal de Glaucilânidia/MG, através da Secretaria Municipal de Cultura, torna público o

resultado preliminar após análise do mérito cultural

Quant. PREPONENTE CATEGORIA VAGA NOTA

FINAL

RESULTADO

1 Jorge Cardoso Rosa Grupo de Folia

de Reis

Cota Negro 55 CLASSIFICADO

2 Paulo Avelino dos Santos  Grupo de Folia

de Reis

Ampla

Concorrência

50 CLASSIFICADO

3 Carlos Henrique Nunes Silva  Grupo de Folia

de Reis

Ampla

Concorrência

50 CLASSIFICADO

4 Luiz Bispo Mateus  Grupo de Folia

de Reis

Ampla

Concorrência

50 CLASSIFICADO

5 Ariany Ketaly  dos Santos Vieira Pastorinha Cota

Negro/Pardo

55 CLASSIFICADA

6 Maria Zeny dos Santos Gonçalves Pastorinha Ampla

Concorrência

50 CLASSIFICADA

Glaucilândia, 20 de dezembro de 2024.

Elinalva Soares de Oliveira e Souza

Secretária Municipal de Cultura